КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
	ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ	ПРОЕКТ
ГЛАДКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от     марта  2022 года   №
с. Гладковское

Об утверждении плана работы Гладковской сельской Думы
на  2022 год.

В соответствии со статьей 15 Устава  Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Гладковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Гладковской сельской Думы на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Гладковской сельской Думы Зеновьева С.В.

Председатель Гладковской сельской Думы                                               С.В. Зеновьев

Глава Гладковского сельсовета                                                                   Н.М. Кириллов

	                              Приложение
	                                                                             к решению Гладковской сельской Думы
	                                                     от  марта  2022 года №
	«Об утверждении плана работы
	Гладковской сельской Думы
	                                          на   2022 год»

План работы Гладковской сельской Думы на  2022 год

	№ п\п
	Вопросы
	Сроки
	Ответственные

	1
	Отчет о работе Администрации Гладковского сельсовета за 2021 год
	март
	Глава сельсовета

	2
	О работе депутатов Гладковской сельской Думы в 2021 году
	март
	Депутаты

	3
	Об исполнении сельского бюджета за 2021 год
	март
	Глава сельсовета,
Главный бухгалтер

	О внесении изменений в Устав Гладковского сельсовета

	по мере необходимости
	Глава сельсовета, депутаты

	О внесении изменений  в бюджет Гладковского сельсовета

	по мере необходимости
	Глава сельсовета, депутаты

	Принятие новых нормативных правовых актов

	по мере необходимости
	Глава сельсовета, депутаты

	4
	О ходе работ по благоустройству населенных пунктов сельсовета (вывоз мусора)
	апрель
	Глава сельсовета,
депутаты,

	5
	 О плане противопожарных мероприятий на весенне-летний период 2022 года

	апрель - июнь
	Глава сельсовета,
депутаты, руководители учреждений

	О подготовке к празднованию 77-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
	апрель
	Глава сельсовета,
депутаты

	6
	О ходе подготовки учреждений соцкультбыта к работе в зимних условиях
	июнь- август
	Глава сельсовета,
руководители учреждений

	7
	О работе Дома культуры, сельских клубов Гладковского сельсовета
	сентябрь
	Руководители учреждений

	8
	О работе муниципального пожарного поста
	сентябрь
	Глава сельсовета

	9
	О сельском бюджете на 2023 год
	декабрь
	Главный бухгалтер

	10
	О плане работы Гладковской сельской Думы на 2023 год
	декабрь
	Глава сельсовета,
депутаты.